
 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 
 

 
 

 PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

Num. 166 del 04-12-2017 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Oggetto: LIQUIDAZIONE  QUOTA DI COMPARTECIPAZIONE PER EROGAZIONE 

BONUS SOCIO SANITARIO - FNA ANNO 2015 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  
 

- VISTA la nota n. 22920 del 21-09-2017 con la quale il Comune di Corleone (in qualità di 
Comune capofila di distretto) invita – tra l’altro – i comuni facenti parte del DS40 ad 
inviare l’elenco dei beneficiari del bonus socio sanitario e nel contempo al versamento 
della quota di compartecipazione pari al 20% della spesa, che ammonta ad € 198,39 per 
ogni beneficiario,  per n. 3 beneficiari ammontante a complessivi € 595,17; 
- RAVVISATA la necessità di provvedere al trasferimento di  detta somma di 595,17, 
quale quota di compartecipazione  comunale spettante, alla Tesoreria Comunale del 
Comune di Corleone cod. IBAN IT15F0200843330000300009422; 
- CONSTATATO che sul presente è stato apposto, da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario, il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa, in 
relazione al disposto dell'art. 55, comma 5, della legge 8 giugno 1990, n. 142, come 
sostituito dall'art. 6, comma 11, della legge 15 maggio 1997, n. 127; 
- RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 51 della L. n. 142/1990 come 
recepita dalla L.R. n. 48/1991; 
- VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 
 

D E T E R M I N A 

 
1) DI LIQUIDARE , per i motivi di cui in premessa, in favore del Comune di Corleone, 
Capofila del Distretto Socio-Sanitario D40, mediante accreditamento sul c/c – IBAN: 

ITF0200843330000300009422  la complessiva somma di € 595,17, quale quota di 
compartecipazione a carico di questo Comune, imputandola al capitolo 11040515/1 
"COMPARTECIPAZIONE BONUS-SOCIO SANITARIO" DEL BILANCIO DI PREVISIONE 
ESERCIZIO 2017 Gestione Residui RISULTA ACCANTONATA LA SOMMA IN ARGOMENTO   
(imp. n. 1145 del 05-12-2016) ove trova sufficiente copertura finanziaria.        
 
 

Il Responsabile Dell’Area  
 Giuseppe CERASA 

 


